
 
SVEUČILIŠTE U SPLITU 

MEDICINSKI FAKULTET  

KLASA: 007-04/10-03/0001 

URBROJ: 2181-198-01-01/10-10-0001 

Split, 28. 04. 2010. 

 

 

Na temelju članka 15. stavak 2. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 

(„Narodne novine“, broj 71/07) i članka 1. stavak 4. Pravila za provedbu studentskih izbora za 

Studentski zbor Sveučilišta u Splitu i znanstveno-nastavnih / umjetničko-nastavnih sastavnica 

Sveučilišta, dekan Medicinskog fakulteta dana 28. travnja 2010. godine donio je  

 

ODLUKU 

o raspisivanju izbora za Studentski zbor Medicinskog fakulteta u Splitu 

 

I. Raspisuju se izbori za Studentski zbor Medicinskog fakulteta u Splitu.  

 

II. Izbori će se održati dana 2. lipnja 2010. godine (srijeda) u vremenu od 08:00 do 20:00 sati na 

biračkom mjestu na Medicinskom fakultetu u Splitu.  

 

III. Izbori će se provesti sukladno odredbama Pravila za provedbu studentskih izbora za Studentski 

zbor Sveučilišta u Splitu i znanstveno-nastavnih / umjetničko-nastavnih sastavnica Sveučilišta. 

  

IV. Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i Internet stranici Fakulteta i Studentskog zbora.  

 

 

 

 

DEKAN  

 

Prof. dr. sc. Matko Marušić 


